Gmina zleca, na podstawie przepisów ustawy, realizację zadań publicznych. 

3. Podmioty Programu realizują określone cele i stosują zasady współpracy. 

§ 8. Wysokość środków planowanych na realizację Programu 

1. W roku 2025 na realizację niniejszego Programu planuje się przeznaczyć kwotę w wysokości 
94.000,00 złotych (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych). Powyższe środki zabezpieczone zostaną 
w budżecie Gminy. 

2. Środki przeznaczone na realizację zadań zostaną szczegółowo określone w Uchwale Budżetowej Gminy 
Moszczenica na rok 2025. 

§ 9. Sposób oceny realizacji Programu 

1. Miernikami efektywności realizacji Programu w 2025 r.